

**ДОДАТОК
ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ**

на 2019 рік загального та спеціального фонду згідно Єдиного закупівельного словника
ДК 021:2015


Харалузька ЗШ І-ІІ ступенів (код згідно ЄДРПОУ замовника - 24171195)
(найменування замовника)

Конкретна назва предмета закупівлі	Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	Коди згідно з КЕКВ	Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітка
Парфуми, засоби гігієни та презервативи	33710000-0	2210				
Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	35110000-8	2210	500,00 грн.			
Газети	22210000-5	2210				
Електричні лампи розжарення	31510000-4	2210	500,00 грн.			
Кухонне приладдя, товари для дому та господарства	39220000-0	2210				
Замки, ключі та петлі	44520000-1	2210	500,00 грн.			
Вироби для ванної кімнати та кухні	44410000-7	2210				
Комп'ютерне обладнання	30230000-0	2210				
Пластмасові вироби	19520000-7	2210				
Офісне устаткування та приладдя різне	30190000-7	2210				
Вапняк, гіпс і крейда	44920000-5	2210				
Фарби	44810000-1	2210	1 500,00 грн.			
Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані	42650000-7	2210				
Конструкційні матеріали	44110000-4	2210				
Газове паливо	09120000-6	2210				
Медичне обладнання та вироби медичного	33190000-8	2210				
Офісні меблі	39130000-2	2210				
Інвентар для спортивних ігор на відкритому повітрі	37410000-5	2210				
Вироби домашнього текстилю	39510000-0	2210				
Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з	44170000-2	2210				
Натуральна форма	44210000-5	2210				
ВСЬОГО		2210	3 000,00 грн.			
Молоко та вершки	15510000-6	2230	1 000,00 грн.			
М'ясо	15110000-2	2230	2 000,00 грн.			
М'ясопродукти	15130000-8	2230	2 000,00 грн.			
Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	15220000-6	2230	1 600,00 грн.			
Фруктові та овочеві соки	15320000-7	2230	600,00 грн.			
Сирі олії та тваринні і рослинні жири	15410000-5	2230	700,00 грн.			

Зершкове масло	15530000-2	2230	700,00 грн.		
Продукція борошномельно-круп'яної промисловості	15610000-7	2230	700,00 грн.		
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби	15810000-9	2230	1 000,00 грн.		
Цукор і супутня продукція	15830000-5	2230	800,00 грн.		
Макаронні вироби	15850000-1	2230	500,00 грн.		
Кава, чай та супутня продукція	15860000-4	2230	400,00 грн.		
Натуральна форма		2230			
Сирні продукти	15540000-5	2230	500,00 грн.		
Продукція тваринництва та супутня продукція	03140000-4	2230	500,00 грн.		
ВСЬОГО		2230	13 000,00 грн.		
Банківські послуги	66110000-4 -	2240			
Послуги телефонного зв'язку та перелачі даних	64210000-1	2240	600,00 грн.		
Електромонтажні роботи	45310000-3	2240			
Страхові послуги	66510000-8	2240	1 000,00 грн.		
Покривання підлоги та стін	45430000-0	2240			
Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні	45260000-7	2240			
Послуги у сфері професійної підготовки	80530000-8	2240			
Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	50310000-1	2240			
Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	90920000-2	2240	1 400,00 грн.		
Консультаційні послуги з питань підбору	72110000-9	2240			
Послуги з інженерного проектування	71320000-7	2240	0,00 грн.		
ВСЬОГО		2240	3 000,00 грн.		
Електрична енергія	09310000-5	2273	9 000,00 грн.		
ВСЬОГО		2273	9 000,00 грн.		
Тверде паливо	09110000-3	2275			
Деревина	03410000-7	2275	65 000,00 грн.		
ВСЬОГО		2275	65 000,00 грн.		

ДИРЕКТОР

ГОЛОВНИЙ БУХГАЛТЕР


М П

(підпис)

Г С УСИК
(підпис та провінція)
О П МЕЛЬНИЧУК
(підпис та провінція)